
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 

Generální ředitelství 

 

Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 

 

Tel.: 950  180 111 

Praha, 9. 6. 2015 

 Úřad práce ČR se distancuje  
od podvodného inzerátu 

 
Úřad práce ČR (ÚP ČR) se distancuje od podvrhu inzerátu 

zveřejněného na www.volnamista.cz na obsazení pozice sociálního 
pracovníka. ÚP ČR už požádal provozovatele portálu o jeho stažení. 

 
Úřad práce ČR přijímá nové zaměstnance prostřednictvím personální 

databáze a volné pozice tak zveřejňuje pouze na své oficiální webové stránce 
www.uradprace.cz. V případě zveřejnění v denním tisku uvádí telefonické 
kontakty na personální orgány příslušné krajské pobočky ÚP ČR nebo přímo 
Generálního ředitelství ÚP ČR.  

Kontakt, který je uveden ve zmíněném inzerátu, není ani jedním 
z nich. Jde o číslo Call centra Úřadu práce ČR. V popisu práce jeho operátorů 
není v žádném případě přijímání životopisů, ani žádné další úkony v rámci 
personální agendy.  

Níže uvedený inzerát je podvrh, se kterým nemá Úřad práce ČR nic 
společného. ÚP ČR proto žádá zájemce, aby na něj nereagovali, a v případě 
zájmu o práci v řadách zaměstnanců ÚP ČR kontaktovali personální orgány 
příslušné krajské pobočky Úřadu práce ČR. 

 
 

Znění inzerátu, od kterého se ÚP ČR distancuje: 
 
„Sociální pracovník. Požadujeme alespoň vyšší odborné vzdělání, práce 

s pc (výbornou uživatelskou znalost), řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič). Vhodné 
pro absolventy, nástup od 15.06.  

Volejte  Úřad práce České republiky   
 +420 844 844 803  nebo nám rovnou pošlete životopis“ 
                                                      
                                                      
 
 
                                                  Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR                                                                   

http://www.uradprace.cz/
http://www.uradprace.cz/

